
UCHWAŁA NR XL/225/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie uznania „Powiatowego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 
Powiatu Kępińskiego na lata 2012-2032” jako równoważnego gminnemu programowi usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest w zakresie dotyczącym Gminy Bralin. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713; zm.), w związku z § 2 ust. 5 pkt 2 Regulaminu naboru wniosków na przedsięwzięcia związane 
z usuwaniem azbestu, ogłoszonym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się powiatowy Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Powiatu 
Kępińskiego na lata 2012-2032, przyjęty uchwałą Nr XX/145/2012 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
19 czerwca 2012 r., jako równoważny gminnemu programowi usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest w zakresie dotyczącym Gminy Bralin. 

2. Uznanie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy naboru wniosków w ramach programu pn. „Ogólnopolski 
Program Finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81950367-247C-41EE-B294-EA24F718E3A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Przedmiotem uchwały jest uznanie Powiatowego Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla Powiatu Kępińskiego, przyjętego uchwałą Nr XX/145/2012 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dni 19 czerwca 2012 r. jako równoważnego gminnemu programowi usuwania azbestu i 
wyrobów zawierających azbest w zakresie dotyczącym Gminy Bralin. W dniu 10 maja 2021 roku 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu ogłosił dla jednostek 
samorządu gminnego nabór wniosków w ramach programu pn. „Ogólnopolski program finansowania 
usuwania wyrobów zawierających azbest” na dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięć w zakresie 
demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, zgodnie z 
gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest. 
 Zgodnie z § 2 ust. 5 Regulaminy naboru wniosków na przedsięwzięcia związane z usuwaniem 
azbestu w ramach ww. programu dopuszcza się, by gmina uznała jako równoważny gminnemu programowi 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest program związku międzygminnego, którego jest 
członkiem, lub powiatu, na którego terenie się znajduje. Uznanie przywołanego programu jako 
równoważnego gminnemu programowi wymaga podjęcia przez Radę Gminy Bralin stosownej uchwały. 
  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81950367-247C-41EE-B294-EA24F718E3A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

